CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440, Boa Esperança

CEP 11.955-000  - Tel (15)  3577.1266 / 1580

BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

e-mail: camarabt@uol.com.br       camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br                      site: www.cmbarradoturvo.sp.gov.br

ATA PREGÃO PRESENCIAL – REGISTRO DE PREÇOS – 001/2015

Aos 17 dias do mês de julho, as 09h00, reuniram-se na sala de

licitações da Câmara Municipal de Barra do Turvo, a Comissão

de Licitação e Contratos Administrativos composta pelos

membros: Lilian Kelly Araujo e Jeremias de Brito Batista,

conforme portaria nº 06/2015 e a servidora Caroline Kinceler,

substituta conforme portaria 23/2015, além do Pregoeiro da

Prefeitura Municipal de Barra do Turvo, Sr. Alexandre Ribeiro

de Jesus para julgar o Pregão Presencial – Registro de Preços

– nº 001/2015; cujo objeto é a aquisição de produtos de

limpeza e higiene para atender a Câmara Municipal de Barra do

Turvo-SP, pelo período de 12 (doze) meses. A comissão

aguardou pelo período estipulado no edital para

credenciamento dos interessados, dás 9h00 às 9h30, porém

nenhuma empresa se apresentou para participar do certame.

Sendo assim, a comissão declarou deserta a presente licitação

e solicitou a republicação do edital. Nada mais havendo a

tratar, encerrou a presente sessão a qual foi lavrada a ata

que segue assinada pelos membros da Comissão de Licitação e

Contratos Administrativos e pelo Pregoeiro.

Alexandre Ribeiro de Jesus

Pregoeiro da P.M.B.T.

Lilian Kelly Araujo

Membro

Jeremias de Brito Batista

Membro

Caroline Kinceler

Membro

mailto:camarabt@uol.com.br
mailto:camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br
http://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/